דו-ירחון לספרות

ח'אזני'ם

גיליון מס' 4 / כרך צ / תשרי תשע"ז / אוקטובר 2016 / מחיר: 30₪

4 לזכרו של מנחם ברניקר - איש חכם, איש ספרות נסים קלדרון
8 שירים בנוגע לדבר לולו עומר
17 שיטפון רעואל שועלי
23 שיר יומולדת 2015 ענת לוין
אם תלך למסע אל.אס.די: על מקומה הנשכח של הפסיכדליה
26 בשירה העברית נדב נוימן
37 3 שירים יקיר בן־משה
40 חטאו של המלט אבי גרפינקל
44

עורך: מתן חרמוני / מועצת מערכת: יו"ר - ד"ר דורית זילברמן, פרופ' אביבה דורון, רנה ורבינ, חיים פסח, ד"ר יערה שחורי / יו"ר אגודת הסופרים העברים: צביקה ניר
גיליון מס' 4, כרך צ' (שנה 90), חשון תשע"ז, October 2016
Literary Journal - Published by the Hebrew Writers Association in Israel
Edited by Dr. Matan Hermoni. P.O.B 7111, Tel Aviv 61070, Israel
יוצא לאור על ידי אגודת הסופרים העברים במדינת ישראל (ע"ר) בסיוע משרד התרבות והספורט
כתובת המערכת: בית הסופר עלי"שם שאול טשרניחובסקי / רחוב קפלן 6,